
Powertech SIEM Agent for IBM i

OBSAH NABÍDKY

1. KRYCÍ LIST

2. PŘEDMĚT NABÍDKY

3. NABÍDKOVÁ CENA A PODMÍNKY

IBM Česká republika , spol. s r.0.



Powertech SIEM Agent for IBM i

1. Krycí list

Obchodní jméno firmy: IBM Česká republika, spol. s r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Registrovaná u: Městského soudu V Praze, oddíl C,
číslo Vložky 692, dne 20.12.1990

Sídlo firmy: V Parku 2294/4, 148 00 Praha 4 - Chodov

Statutární orgán: Ing. Petr Havlík, jednatel

Martin Kotrus, jednatel

Zástupce pověřený jednáním Michal Carda

po dobu trvání nabídky:

telefon: XXXX XXX XXX XXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

IBM Česká republika, spol. s r.o.



Powertech SIEM Agent for IBM i

2. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je doplnění portfolia produktů Powertech (Exitpoint Manager a Compliance

Monitor) používaných V CMZRB o licence produktu Powertech SIEM Agent for IBM i, detailní

specifikace Viz httpsz//www.helpsystems.com/datasheet/powertech/powertech-síem-agent-ibm-i.

Předmětem nabídky je dodávka licencí a roční maintenance produktu Powertech SIEM Agent for

IBM i. Po skončení prvního roku podpory bude o podporu produktu SIEM Agent for IBM i

rozšířena stávající Smlouva o servisní podpoře Powertech.

Specifikace nabízených licencí a maintenance:

i“
I ||I| &quot;li

Description

Serial #: 219B32V Mode|:41A Feature Code:EPXO Processors:3 System Type:

New Software

Product F1 1: &gt; :o 2 m E m B

Powertech SIEM Agent for lBM i - Primary License ,_n

New Maintenance

Product LPAR Name gg Duration

Powertech SIEM Agent for IBM i › Primary License 1 12 months

Serial #: 7835DEX Model: 41A Feature Code:EPXO Processorsz3 System Type:

New Software

i m w gn

Powertech SIEM Agent for IBM i - Primary License 1

New Maintenance

Product LPAR Name gty Duration

Powertech SIEM Agent for IBM i - Primary License ,_u 12 months

IBM Česká republika, spol. s r.o.



Powertech SIEM Agent for IBM i

3. Nabídková cena a podmínky

 

Cena výše uvedených licencí činí 104.190,00 Kč plus DPH V zákonné Výši

Cena roční maintenance činí 20.838,00 Kč plus DPH V zákonné výši

Celková nabídková cena činí 125.028,- Kč plus DPH v zákonné výši

my.:

K uvedeným cenám bude připočtena DPH v zákonné výši.

Faktura na 100% částky bude vystavena na základě oboustranně podepsaného akceptačního

protokolu. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považováno datum podpisu

akceptačního protokolu.

Zákazník uhradí IBM faktury vč. DPH v zákonné výši. Splatnost faktury do 30 dnů po doručení

objednatelí.

Používání produktu Powertech je vázáno na Licenční podmínky (License Agreement) společností
Helpsystems, které jsou dostupné v aktuální verzi na webových stránkách společnosti. Dle těchto

podmínek se řídí služby poskytované přímo výrobcem SW (tj. vývoj, fixy, patche a upgrady).

Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel Služby k Produktům objednatelí pouze přeprodává. V

případě jakýchkoli problémů s Produkty zhotovitel zprostředkuje zjednání nápravy přímo od

poskytovatele licence k Produktu, společnosti Helpsystems. Toto zprostředkování však neomezuje

odpovědnost zhotovitele za řádné plnění.

Veškeré práce budou prováděny na základě Dohody o obchodních podmínkách IBM pro

poskytování služeb, vydání 10/2018, která je ke stažení na adrese:

https://www.íbm.com/support/customer/pdf/cra_cz_cs.pdf.Odchylné podmínky (např. ty, které

budou obsažené ve Vaší objednávce) IBM výslovně odmítá.

Vystavením objednávky Klient prohlašuje a na vlastní odpovědnost odpovídá za to, že žádné

osobní údaje, které podléhají zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (dále jen &quot;GDPR&quot;) nejsou nebo nebudou zpracovávány společností IBM

jménem Klienta jako součást poskytování služeb.

Klient je povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat společnost IBM o jakékoli

předpokládané změně týkající se jeho prohlášení uvedeného V předchozím odstavci. Strany
souhlasí, ze dříve než tyto změny ovlivní Klientovo prohlášení a záruky, uzavřou smlouvu o

zpracování osobních údajů, kterou se podle potřeby pozmění a doplní tato nabídka

(smlouva/objednávka) tak, (1) aby obě strany zohlednily své povinnosti a rizika vyplývající z

GDPR a (2) aby byly služby dle příslušné objednávky/smlouvy poskytovány způsobem, který
umožní Klientovi a IBM splnit sí své povinností vyplývající z GDPR, a to dříve než se taková

změna dotkne prohlášení uvedeného výše.

Klient souhlasí s poskytnutím součinnosti společnosti IBM v případě jakékoli žádostí nebo postupu
státního orgánu dozoru nad ochranou osobních údajů (Úřad pro ochranu osobních údajů České

republiky) nebo v jakémkoli soudním řízení týkajícím se zpracování osobních údajů, na které se

vztahuje prohlášení a záruka Klienta uvedená výše.

IBM Česká repub|ika,spo|.sr.o. 6


		2019-10-11T05:29:57+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




